平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由
 売上高につきましては、前回発表予想数値を若干下回りましたが、概ね計画通り推移いたしました。各利益の修正につきましては、主に
第２四半期累計期間における完成工事の利益率が改善したことによるものです。

 平成２１年３月期の通期業績予想につきましては、現時点で変更はございませんが、今後の業績の動向が判明次第、お知らせいたしま
す。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予
想数値と異なる場合があります。

以 上

平成20年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 錢高組
代表者 代表取締役会長兼社長 銭高 善雄
（コード番号 1811）
問合せ先責任者 総合支援本部財務部長 中元 慎二
（TEL 06-6531-6431）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,100 △2,550 △2,400 △2,500 △34.77

今回発表予想(B) 53,900 △1,140 △1,130 △920 △12.80

増減額(B-A) △3,200 1,410 1,270 1,580 ―――

増減率(%) △5.6 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期） 53,465 △1,358 △1,339 △1,436 △19.98

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,000 △2,600 △2,500 △2,600 △36.16

今回発表予想(B) 53,800 △1,170 △1,190 △950 △13.21

増減額(B-A) △3,200 1,430 1,310 1,650 ―――

増減率(%) △5.6 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

53,349 △1,400 △1,424 △1,483 △20.63